

ДОГОВІР № 26423

м. Київ, Україна

« 02 » грудня 2023 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі директора «Гіпермаркету «Епіцентр К» № 3, м. Київ», що знаходиться за адресою: м. Київ, пр-т. П. Григоренка, 40, Бицюри Надії Кирилівни, яка діє на підставі довіреності від 27.12.2022 року № 7207, з однієї сторони та Національна асоціація шерстяних шовків через шерсть і мисливців, в особі В.О.Ренторі Кошівська О.Р. надалі – «Покупець», що діє на підставі свідчення, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

1.2. Предметом цього Договору є наступний Товар придбання мисливських та розігрівуючих засобів згідно специфікації

1.3. Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 11030,45 (орієнтовано мисливських шовків зреш 95 см.) В т.ч. ПДВ 1838,46

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу **Покупцем** грошових коштів на розрахунковий рахунок **Продавця** на підставі вирайшової накладної.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі 0,2 % від суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до « 31 » листопада 2023 року.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до чинного законодавства:

11.2. *Постачальник* – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. *Покупець* - НАККІІ не є платником податку на прибуток та ПДВ

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:

ТОВ «Епіцентр К»

Юридична адреса: 04128, м. Київ,

вул. Берковецька, 6-К

Фактична (поштова) адреса: 02140, м. Київ,

пр-т. П. Григоренка, 40

п/р UA183808050000000026003438945

у банку «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»

у м. Києві, МФО 380805

код ЄДРПОУ 32490244

Директор «Гіпермаркету
«Епіцентр К» № 3, м. Київ

Н. К. Бицюра

ПОКУПЕЦЬ:

НАККІІ

01015 м. Київ-15, вул. Лаврешка, 9

ш.пр. 15

кор. ЄДРПОУ 00014142

п/р UA 9282016203431510022 00003844

в Києві м. Києва

МТД 820162

В.О. реєстратор Пашівська О.Р.

Платник: Національна академія керівників кадрів культури і мистецтв, ЄДРПОУ 02214142
вулиця Лаврська, будинок 9, корпус 15, м.Київ, 01015 044332-99-28.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50711132	8690536920617	3402209000	Зас д/ручн. пран BINGO д/кольорового 400г	4.000	шт	28.92	115,68
2	50715168	4820174690250	3402209000	Засіб д/скла Barbuda 750 мл	4.000	шт	57.50	230,00
3	50710556	5900627066128	3307490000	Автоматичний освіжувач AIRWICK Ранкова свіжість 250 мл зм. балон	4.000	шт	106.14	424,56
4	50719311	5900627061451	3402509000	Зас. д/унітазу Cillit Bang Оригінальний гель 750мл.	10.000	шт	65.93	659,30
5	50710905	4770416342341	3307490000	Освіжувач повітря AMBRA Lemon Mint 300мл	15.000	шт	40.53	607,95
6	50717381	4820191760301	3402209000	Засіб рідкий видбіл. Білизна Калушанка 5л	3.000	шт	94.96	284,88
7	50727019	4820193591002	3402209000	Мило госп.рідке Haus Fee 5л	2.000	шт	147.17	294,34
8	50722356	5903355008422	6307109000	Насадка МОП бавовна XXL	10.000	шт	90.83	908,30
9	50703281	4823058321141	3924900090	Губки кухонні МЖ Пінофект хвил 5шт	4.000	шт	33.75	135,00
10	51314706	4770416340361	3307490000	Аерозольний освіжувач повітря "Ozone" Lilac Scent (Бузковий аромат)	6.000	шт	46.60	279,60
11	50701023	4823002001013	3402509000	Зас. д/вікон та поверхонь Mr Muscle спирт. 500мл курок	10.000	шт	63.33	633,30
12	50707053	2250707053016	3923210000	Мішки д/сміття Грив Петрівна, 35л/100шт	8.000	шт	76.67	613,36
13	50707072	4823071605310	3923210000	Мішки д/сміття ФБ МАХ багатошарові 120л 10шт	5.000	шт	89.96	449,80
14	50727025	4820195503805	3401190000	Мило госп тв.біле BOVARY 72% Classic 125г	10.000	шт	15.70	157,00
15	51359263	8680801503973	3401110000	NOXES кускове мило паперова упаковка Дитяче, 90 г	10.000	шт	16.70	167,00
16	50708795	4823071641714	6307103000	Серветки віскозні перфоровані Фрекен БОК, 3 шт	4.000	шт	48.33	193,32
17	50719514	4823071628975	3402209000	Зас д/чищ унітазів ФБ «Кедр» 0,75л.	7.000	шт	90.83	635,81
18	50705145	8717163094952	3402209000	Засіб д/чищення Domestos Атлантична свіжість 1л	12.000	шт	86.67	1 040,04
19	50701052	4823002000719	3402509000	Зас. д/унітазу Туалетне каченя 5в1 Морський 500мл	10.000	шт	65.00	650,00
20	50717085	2250717085014	3402209000	Вибілювач "Білизна", Червона Лінійка, 1л	10.000	шт	20.83	208,30
21	51333432	5900308770061	3401300000	CLOVIN Handy рідке мило Cytryna i Zielona Herbata з гліцеріном 5000 мл	2.000	шт	168.25	336,50
22	51333433	5907627418551	3401300000	CLOVIN Handy рідке мило Kwiatowe з гліцеріном 5000 мл	1.000	шт	168.25	168,25

Сума без ПДВ: 9 192,29

ПДВ: 1 838,46

Всього: 11 030,75

Всього найменувань 22 на суму 11 030,75

Сума: одинадцять тисяч, тридцять гривень 75 копійок

